

„Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce“

Identifikace veřejné zakázky

Název veřejné zakázky /VZ/:	„Rekonstrukce tramvajové zastávky Palkovského“
Identifikační číslo VZ:	RVV-12-16-OR-Kol-ŠF
Předmět veřejné zakázky (stavební práce):	Zhotovení stavby pod názvem „Rekonstrukce tramvajové zastávky Palkovského“

Identifikace zadavatele

Název zadavatele:	Dopravní podnik Ostrava a.s.
Sídlo zadavatele:	Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Jméno osoby oprávněné jednat jménem zadavatele:	Ing. Roman Kadlučka, Ph.D., předseda představenstva
Telefon:	+ 420 59 740 1000
Email:	rkadlucka@dpo.cz
IČ zadavatele:	61974757
DIČ zadavatele:	CZ61974757
Jméno kontaktní osoby zadavatele ve věci této VZ:	Ing. Eva Kolarčíková
Telefon:	+ 420 59 740 1307
Email:	ekolarcikova@dpo.cz

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

výběrového řízení „Rekonstrukce tramvajové zastávky Palkovského“ vedeného ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. 632275.

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále také jen zadavatel) obdržel dne 14. 04. 2016 níže uvedený dotaz ve věci veřejné zakázky vedené ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. 632275 „Rekonstrukce tramvajové zastávky Palkovského“ dle zákona č. 137/2006Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen ZVZ). Zadavatel poskytuje v souladu s ustanovením § 49 odst. 2 zákona níže uvedené dodatečné informace.

Dotaz uchazeče č. 1

„E.1 Technická zpráva str. 4/8 uvádí, že v SO 101 Komunikace si investor vyhrazuje právo na provedení změny obrusné vrstvy – na zdrsňený povrch červené barvy. Tento požadavek jsme v předaném výkazu výměr nenašli. Můžete upřesnit, příp. doplnit?“

Odpověď zadavatele

Od možnosti provedení obrusné vrstvy ze zdrsňeného povrchu s červenou barvou zadavatel upustil. Tato možnost není tedy promítnuta do výkazu výměr.

Zadavatel tuto informaci opravil v dokumentu E.1 Technická zpráva na str. 4/8 v části SO 101 Komunikace (předposlední řádek), kde zadavatel ruší následující větu ve znění: „Investor / stavebník si vyhrazuje právo na provedení změny obrusné vrstvy – na zdrsňený povrch červené barvy.“

Opravená příloha E.1 Technická zpráva tvoří přílohu této dodatečné informace.

Dotaz uchazeče č. 2

„Předpokládá se realizace zastávky po polovinách vzhledem k její délce?“

Odpověď zadavatele

Zastávka bude realizována v celé délce najednou. Výstup a nástup cestujících bude po dobu stavebních prací zajištěn mimo obvod staveniště bez dalších nutných stavebních úprav a nákladů zhotovitele.

kp 708

„Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce“

Zadavatel uveřejní dodatečnou informaci včetně přílohy na Profilu zadavatele <http://www.ppe.cz/v2/profil/dpo/>.

Ostatní ujednání zadávacích podmínek a návrhu smlouvy jsou neměnná.

Příloha dodatečné informace:

E.1 Technická zpráva oprava 15.4.2016 (tvoří součást přílohy zadávací dokumentace č. 8 – Projektová dokumentace)

V Ostravě 15. 04. 2016



Dopravní podnik Ostrava a.s.
Poděbradova 494/2
702 00 Ostrava, Moravská Ostrava
18

.....
Ing. Bohuslav Kočí
vedoucí odboru veřejné zakázky a výběr dodavatelů